Dispensa de Licitação nº DV00010/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que 

ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

0 valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 49.550,00 (QUARENTA E NOVE MIL 

E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS). 

COD DISCRIMINAÇÃO UNID. QUANT. P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 GASOLINA COMUM LITRO 4.500 R$ 5,90 R$ 26.550,00 

2 OLEO DIESEL S-10 LITRO 4.500 R$ 5,75 R$ 23.000,00 

Total R$ 49.550,00 

CAl~LARA AIUMCIPAL DE SALOA 
Praça São Vicente, 31, Centro— Saloá/PE.